常州大学怀德学院2024年度团内评优拟推荐名单报送
各系团总支：
根据《关于开展2024年度团内评优的通知》相关要求，经个人申报、单位推荐、民主评议、学院审核等环节，拟推荐先进团支部1个，优秀团员19名，优秀团干部9名，优秀学生干部2名。
现将拟推荐名单汇总如下：
先进团支部（示例）
	高分子232团支部

优秀团员（示例）
	装备221曹林瑞
	高分子232郭晶晶
	装备243李柯宁

	机制223潘海凡
	机制233王欣欣
	装备242苏煜

	机制221岳宗昕
	装备232赵宇哲
	装备241石靖萱

	机制231王浩杰
	高分子241李卓隆
	高分子242殷一笑

	机制232闫绘谨
	机制241甄雪艳
	高分子243董梓萌

	高分子231陆婷煜
	机制242周一凡
	机制244董俊

	高分子232秦胜利

优秀团干部
	机制222史振琪
	高分子231梁秋月
	机制232卢益

	机制221涂月腾
	装备232王枝森
	高分子233罗文萱

	高分子221李婷婷
	机制231王如欣
	高分子232曹淑芹

[bookmark: _GoBack]优秀学生干部
	高分子223李姝漪
	装备232李好

                                      机械与材料工程系
2025年4 月10日